第５８回

荻原旗争奪西日本公認

ソフトテニス選手権大会のご案内

                                                    鹿児島県ソフトテニス

連盟

会   長 脇田 稔

 謹啓 時下迎春の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。

 さて、恒例の本大会を下記要項により開催いたしますので、今回も万障お繰り合わせのうえ、ご

参加くださいますようご案内申し上げます。

大会要項

１ 名 称   第５８回萩原旗争奪西日本ソフトテニス選手権大会

２ 主 催   鹿児島県ソフトテニス連盟

３ 後 援   西日本ソフトテニス連盟    九州ソフトテニス連盟

鹿児島県教育委員会 （公財）鹿児島県体育協会

鹿児島市教育委員会  南日本新聞社

４ 期 日   平成２８年５月８日（日）

         午前９時より  当日雨天の場合６月１２日（日）

５ 会 場   鹿児島市東開庭球場  ℡ ０９９－２６８－５５７２

          市電谷山電停より徒歩１０分

６ 種 目   一般男子の部（高校生以上）・一般女子（高校生以上）

         成年男子の部（３５歳以上）・成年女子（３５歳以上）

         シニア男子４５歳の部    ・シニア女子４５歳の部

         シニア男子５５歳の部

７ 試合方法   各種目とも個人戦で、参加組数によってトーナメント戦またはリーグ戦とす

る。

８ 使 用 球   ケンコー・アカエム選択制

９ 参 加 料   社会人（大学生を含む）１ペア¥３，０００円、高校生¥１，５００円

10 申 込 先   〒８６１－０１   鹿児島市東開町２－１ 東開庭球場内

   及び    鹿児島県ソフトテニス連盟宛  （０９９－２６８－５５７２）

  締め切り   参加料を添えて、平成２８年４月２２日（金）まで必着のこと

11 宿 泊   「サンディズイン 鹿児島」 鹿児島市山之口町９－８

                       ℡（０９９－２２７－５１５１）

         1泊朝食付   シングル ¥６，０９０円（消費税込み）

         宿泊希望欄に○印をし、参加申込と同時に申し込んで下さい。

第５８回萩原旗争奪西日本ソフトテニス選手権大会申込書

所 属 名(県名) 申込責任者 印

住   所

電   話

種 目 氏   名 生 年 月 日

宿 泊 希 望

シングル 備考